
UCHWAŁA NR XXX/193/2020 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/138/2020 z dnia 23 stycznia 2020r.  w sprawie zamiaru połączenia 
samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Niechlowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.2020.713) oraz art. 9, 18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.Dz.U.2020.194 ze zm.) w zw. z art. 2 i art. 13 ust 2 i 7 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz.U.2019.1479) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/138/2020 Rady Gminy Niechlów, z dnia 23 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„W celu podniesienia efektywności w wykonywaniu zadań Gmina Niechlów w zakresie zaspokajania 
zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy w zakresie kultury i działalności bibliotecznej oraz 
zracjonalizowania struktury zarządzania gminnymi jednostkami organizacyjnymi zamierza się z dniem 
30 czerwca 2021 roku dokonać połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 
Kultury w Niechlowie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Niechlowie.”. 

2. §2. ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w § 1. ust.1 utworzona zostanie gminna jednostka 
organizacyjna działająca w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum 
Kultury i Bibliotek w Niechlowie, zwane dalej „Centrum.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Niechlów. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668CB465-624C-4383-9CA3-905105478E7B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przedłużającą się na skutek COVID - 19  procedurą połączenia samorządowych instytucji
kultury, proponuje się nowy termin połączenia: 30 czerwca 2021. Celem podkreślenia wagi zadań
bibliotecznych proponuje się zmianę nazwy z: Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie na Gminne
Centrum Kultury i Bibliotek w Niechlowie.

Sporządził: Wojciech Kuryłło- Sekretarz Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668CB465-624C-4383-9CA3-905105478E7B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

